

# طلوع

روزنامه

پنجشنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۵ شماره ۱۶۶۴ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

## مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

### طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک / مجتمع رز / طبقه اول  
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۰۷۱

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

## امروز شما

**متولدین فروردین:**  
اگر می خواهید در محل کارتان جدی گرفته شوید، صحبت کردن در مورد مسائل خصوصی خانوادگیان اصلا فکر خوبی نیست. امروز به واسطه آشنایی با افراد جدید ممکن است تغییراتی در موقعیت اجتماعیان ایجاد شود و با شبکه جدیدی از دوستان و آشنایان ارتباط برقرار کنید که شرایط شما را به طور قابل توجهی متحول کنند.

**متولدین اردیبهشت:**  
شما قهرمان مبارزه با موانع هستید، به ویژه وقتی که این موانع بر سر راه رسیدن به خواسته هایتان قرار بگیرند. به هر نحوی که شده آنها را از میان خواهید برداشت. امروز هم با وجود آن که رفتارشان منطقی است، معتقد هستید که از پس انجام هر کاری بر خواهید آمد.

**متولدین خرداد:**  
امروز شاید فکر و خیال هایتان شما را به امتحان کردن راه های مختلفی برای افزایش دادن درآمدتان وسوسه کند؛ ولی امروز برنامه ریزی برای مسائل مالی نتایج چندان رضایت بخشی برایتان نخواهد داشت، زیرا ایده آل گریهایتان باعث گمراهی شما خواهد شد.

**متولدین تیر:**  
امروز هیچ حد و مرزی برای فکر و خیال هایتان وجود ندارد، ولی باید مواظب باشید گول این فکر و خیال های بی پایه و اساس را نخورید. دلتان می خواهد فعالیت های تازه ای را تجربه کنید و حتی شاید بخواهید که امروز پروژه بزرگی را شروع کنید.

**متولدین مرداد:**  
احساس می کنید در یک حباب خیالی معلق هستید و زمان از حرکت باز ایستاده است، ولی این حباب هر لحظه ممکن است بترکد، پس بهتر است حواستان را جمع کنید.

**متولدین شهریور:**  
امروز افکار و تخیلاتان آتقدر فعال هستند که به نظر اطرافیانان می رسد ارتباطتان را با دنیای واقعی قطع کرده اید و تنها در عالم رویا به سر می برید.

**متولدین مهر:**  
امروز برآمدن از پس شک و تردیدهایی که در محل کارتان دارید کار مشکلی به نظرتان می رسد، ولی این که شانه هایتان را با بی تفاوتی بالا انداخته و بیخیال انجام آنها شوید، اصلا راه حل خوبی نیست.

**متولدین آبان:**  
امروز به فکر یک مسافرت طولانی مدت به جایی هستید که تا به حال هرگز نرفته اید، فرصتی که برایتان فراهم شده است را به راحتی از دست ندهید و فکر نکنید که امکان انجام این کار برایتان میسر نیست.

**متولدین آذر:**  
شما آتقدر مستقل هستید و خودتان به راحتی از پس کارهایتان بر می آید که وقتی به کمک نیاز داشته باشید هم برایتان سخت است که از دیگران تقاضای کمک کنید. همکاریاتان هم تمایلی نسبت به همکاری و کمک کردن به شما از خودشان نشان نمی دهند.

**متولدین دی:**  
امروز دیگران به نظرتان خیلی قابل اعتماد نیستند و هر انتظاری که دارید هم بر عکس آن برایتان پیش می آید. بیش از اندازه نسبت به کارها و برنامه هایتان حساسیت به خرج ندهید و به خاطر بروز مشکلات خودتان را سرزنش نکنید.

**متولدین بهمن:**  
داشتن یک رژیم غذایی سالم و ورزش کردن به اندازه کافی ایده خیلی خوبی به نظر می رسد، ولی شما به اندازه کافی نسبت به این برنامه ها احساس تمهید نمی کنید و همین موضوع باعث می شود نتیجه ای که انتظار دارید را نگیرید.

**متولدین اسفند:**  
هر چند رویاهای رنگینی که در سر دارید خیلی جذاب به نظر می رسند ولی از گفتن حرف های غیر ضروری تا جایی که ممکن است خودداری کنید.

## «بادیگارد»، ۵ میلیاردی شد

فروش خوب سینماها، ادامه دارد

روابط عمومی سازمان هنری رسانه ای اوج اعلام کرده که فروش فیلم سینمایی «بادیگارد» به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا از ۵ میلیارد تومان گذشته است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، این فیلم که در جشنواره سی و چهارم فیلم فجر به نمایش درآمد، از هفته آخر اسفند و در قالب اکران نوروزی سینماهای ایران روی پرده رفت. این فیلم در تهران حدود ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان فروش داشته و فروشش در شهرستانها هم به بیش از یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان رسیده است.

اکران نوروزی سینماهای ایران به پرفروش ترین فصل اکران در سالهای اخیر تبدیل شده و همچنان استقبال مردم از فیلم های روی پرده ادامه دارد. اکران بادیگارد به عنوان سرگروه در تهران تا نیمه اردیبهشت ادامه خواهد داشت و پس از آن با تعداد سینماهای کمتری در تهران اکران می شود. اکران این فیلم در شهرستانها نیز همچنان ادامه خواهد داشت. «بادیگارد»، داستان محافظی را روایت می کند که محافظت از یکی از شخصیت های مطرح نظام را بر عهده دارد؛ اما به دلیل حوادثی متوجه می شود که او بیش از آن که به فکر نظام باشد به فکر منافع شخصی است. محافظ شخصی دچار تشکیک می شود. پرویز پرستویی برای بازی در این فیلم توانست سیمرغ بلورین بهترین بازیگر مرد سی و چهارمین دوره جشنواره فیلم فجر را از آن خود کند.

اگر نگاهی به فهرست رئیس جمهورهای مختلف کشور آمریکا بیندازید، می بینید که پیش از این شغل های عجیب و غریبی داشته اند، شغل های عجیبی که شاید کمتر کسی فکر می کرد آنها به ریاست جمهوری برسند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر؛ اگر برایتان جالب است بدانید که روسای جمهور خبرسازترین و پرحاشیه ترین کشور دنیا پیش از این به چه کاری مشغول بوده اند این گزارش را بخوانید.

اندرو جانسون/خیاط

جانسون قبل از ورود به عرصه سیاسی و مملکت داری با فعالیت در عرصه دوخت و دوز امرار معاش می کرده است؛ شاید اندرو جانسون خیاط هم موقع قواره زدن پارچه های مشتریانش به این فکر نمی کرد که روزی هدهمین رئیس جمهور یکی از خبرسازترین کشورهای دنیا باشد.

جیمز آبرام گارفیلد/سرایدار مدرسه

او بیست و دومین رئیس جمهور امریکاست و از لحاظ زمانی با دوران حکومت ناصردالدین شاه خردمان در ایران هم دوره بوده است. او یکی از کسانی است که قبل از ورود به میدان سیاست سرایدار مدرسه ای در اوهایو بوده است و بعدترها در همان مدرسه به صورت پاره وقت به تدریس نیز مشغول بوده است. ناگفته نماند که گارفیلد هم مثل کندی رئیس جمهوری بود که به جانش سوءقصد شد و به قتل رسید.

**گراور کیلوند/کلاتر**

این رئیس جمهور دموکرات در دوره بیست و دوم و بیست و چهارم، پیروز انتخابات ریاست جمهوری امریکا شده است. کیلوند پیش از رسیدن به

## شجریان: تهدید جانی شدم

مانع ورود من به سالن شدند

در پی کنسل شدن کنسرت آلمان

به دنبال لغو کنسرت «چرا رفتی» همایون شجریان و برادران پورناظری در شهر هامبورگ آلمان، شجریان توضیحات کاملی از اتفاقات شب کنسرت در اینستاگرامش ارائه کرد.

به گزارش جام جم نوا، شجریان نوشت: دوستان گرامی سالها به خاطر چنین مشکلاتی که در این بیست و شش سال فعالیت هنری خود نظیر آن را کم ندیده و نشنیده ام، کنسرت های خارج از ایران را قبول نمی کردم. دل همگی شما و ما شکست و از دیدار رویتان محروم ماندم و همه اینها تنها به خاطر اعتماد بود. همان چیزی که همگی بارها و بارها از آن آسیب دیده ایم، ولی باز ترجیح می دهم بدون آن زندگی نکنیم. می دانم که همگی عزیزان حرمت بر من نگه داشتند و بزرگواریه به ماجرای کنسلی کنسرت نگاه کردند. ما نیز چون شما آمدیم تا با اشتیاق میزبان شما عزیزان باشیم که این اتفاق رخ نداد و غمی سنگین بر دلمان نشست. بسیاری از اقوام و دوستانم

پس از تاکید مدیر گروه مبنی بر لغو کنسرت و اعتراض به ادامه فروش بلیت متأسفانه مدیر گروه با تهدید جانی نسبت به خود و گروه روبرو می شوند که این موضوع خاطره ای خوش با شما عزیزان شود، به خاطر اعتماد مدیران گروه به این برنامه گذار، و شما عزیزانم شود. بر خود واجب می دانم چند موضوع را بازگو کنم: شب کنسرت با وجود اعلام مدیر برنامه گروه به برنامه گذارمینی بر کنسل بودن کنسرت، ایشان همچنان به فروش بلیت ادامه دادند و اهداف نا معلوم خود را دنبال کردند که البته این موضوع با واکنش و شکایت به مراجع قضایی آلمان همراه شد. پس از آنکه متوجه اعلام نشدن کنسلی کنسرت به مردم عزیز شدم همان لحظه در صفحه اینستاگرام آن را اعلام کردم و برای رفع تهمت هایی که در سالن از سوی برنامه گذار به اینچانب وارد گردهم بود، بلافاصله ویدیویی را در صفحه اینستاگرامم قرار دادم.

## خواندنی

**شغل های عجیب روسای جمهور آمریکا**

صندلی ریاست جمهوری در کاخ سفید کلاتر منطقه «اری کانتی» نیویورک بوده است. آقای کلاتر در طول دوران خدمت به جذب و سر سختی شهره بوده؛ طوری که او بعد از به دار زدن دو تن از مجرمان آن منطقه، لقب «جلاد بوفالو» را از اهالی دریافت کرده است.

**تودور روزولت/گاوجران**

روزولت در دوره دوم ریاست جمهوری «ویلیام مک کینلی» معاون رئیس جمهور بوده است. او بعد از ترور آقای رئیس جمهور و پیروزی در انتخابات، قدرت کار را به دست می گیرد. اما نکته جالب توجه در زندگی جناب روزولت اینجاست که او پیش از ورود به عرصه سیاست، گاوجران بوده و در منطقه داکوتای گله داری می کرده است، بیست و ششمین رئیس جمهور امریکا حتی بعد از پایان دوره ریاستش باز به سراغ همین کار می رود و حتی در کنار گاوجرانی، شکار را هم اضافه می کند.

**هری ترومن/لباس فروش مردانه**

مردم ایالت متحده، هری ترومن را به خاطر تصمیم هایش فردی تاثیرگذار و سرنوشت ساز در تاریخ امریکا می شناسند.

ترومن سی و سومین رئیس جمهور امریکا از حزب دموکرات است که بعد از مرگ ناگهانی فرانکلین روزولت به صندلی ریاست جمهوری رسید اما جالب اینجاست که آقای ترومن قبل از ورود به دنیای سیاست با دوست نظامی اش «دوآرد جکوبسون» در کانزاس مغازه لباس فروشی مردانه داشته؛ البته ناگفته نماند که رونق فروش این مغازه کوتاه بوده است به قدری که سه سال بعد از باز شدن مغازه مجبور به بستن آن می شوند.

رئیس مرکز پویانمایی صبا در گفت و گو با جام جم: «شکرستان»، فیلم سینمایی می شود



رئیس مرکز پویانمایی صبا با اشاره به حضور موفق آثار این مرکز در جشنواره لوئیزیانا و فیلم فجر گفت: تولیدات مرکز صبا شامل چند دسته می شود که یک بخش بسیار کوچک آن، تولیدات جشنواره ای است؛ چرا که این مرکز به دنبال کار جشنواره ای نیست، اما بخش اندکی از اعتبارات خود را برای حضور آثار فاخر صبا در جشنواره های داخلی و بین المللی اختصاص داده که می تواند اعتباری برای انیمیشن ایرانی باشد.

مرتضی شمسی در گفت و گو با جام جم با اشاره به این که بسیاری از آثار صبا توانسته اند در جشنواره های بین المللی حائز افتخارات متعددی شوند، گفت: به تازگی انیمیشن «وقت خواب» به کارگردانی خانم یزدانی توانست در آمریکا و در جشنواره لوئیزیانا حضور موفق داشته باشد و البته به جشنواره های زاگرب و اتریش هم دعوت شده است؛ همچنین انیمیشن های آوازه های سرزمین من، خال خالی، نادان، رویاه و خروس و بسیاری دیگر توانسته اند اعتباری را برای انیمیشن ایرانی رقم بزنند و در حال حاضر چندین اثر این مرکز در کشورهای دیگر مانند هند و کره جنوبی پخش می شود. به عبارتی انیمیشن ایرانی به گونه ای است که در تمام کشورها و فرهنگها قابل پخش است.

وی حضور در بازار فیلم فجر امسال را بسیار خوب و مغتنم دانست و افزود: شرکت صبا به نمایندگی از رسانه ملی توانست با شرکت های خارجی بسیاری مذاکره کند. به عنوان نمونه با یک شرکت لبنانی برای فروش تولیدات صبا به توافق رسیدیم. با دو شرکت کویتی و بحرینی مذاکره کردیم که قراردادهايش در حال تنظیم است. یک شرکت از جمهوری آذربایجان خواهان شش اثر فاخر صبا شده که تا پایان اردیبهشت قرارداد آن امضاء می شود. در نهایت شرکتی با نام صباگروپ (saba group) تاسیس شد تا پیگیر فروش آثار انیمیشن مرکز صبا در حوزه کشورهای همسایه، منطقه و خاورمیانه باشد.

شمسی تصریح کرد: مهم ترین قراردادی که به تازگی در حال انعقاد آن هستیم، همکاری با شرکت ایتالیایی موندو تی وی است. این شرکت بزرگ ایتالیایی در مرحله نخست خواهان شش انیمیشن صبا برای توزیع گسترده در اروپا شده است.

به گفته شمسی به دلیل استقبال مخاطبان از انیمیشن شکرستان، در آینده نزدیک سه اتفاق خوب برای این اثر فاخر ایرانی خواهد افتاد. اول اینکه سری جدید شکرستان با یک تیم جدید حرفه ای انیماتور تولید خواهد شد. دوم، نسخه سینمایی شکرستان در دست ساخت است و سوم این که کارتون عروسکی شکرستان نیز در دست تولید است که به زودی برای پخش ارائه می شود. هر قسمت این کار عروسکی، ۶۰ دقیقه و برای حوزه کودک و نوجوان تعریف شده است.

**از نگاه دوربین** آنان که نشان ماه دارند... (در آستانه روز جهانی هلال احمر)

عکس: الهه پور حسین